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VUOSIKOKOUSKUTSU 
 

 

 

Aika                  Sunnuntai 16.3.2014 klo 15.00 

 

Paikka                  Tuomarinkartanon vinttikoirakeskuksen kerhotila,  

Tuomarinkartanontie 1, 00690 Helsinki 

 

Käsiteltävät asiat  
Vuosikokouksessa käsitellään ja päätetään yhdistyksen sääntöjen 10 §:n mukaiset asiat. 

Kokouksessa päätetään siten mm. vuoden 2014 toimintasuunnitelmasta, käsitellään vuoden 

2013 tilinpäätös, vuoden 2014 talousarvio ja järjestetään yhdistyksen hallituksen 

puheenjohtajan sekä hallituksen varsinaisten jäsenten vaali erovuorossa olevien tilalle. 

Puheenjohtaja valitaan vuodeksi kerrallaan. 

Erovuoroisia hallituksen jäseniä ovat Marikki Forell sekä Sanna Aalto. 

 

Kiertopalkintoanomukset            

Iron-malja 

Kaikki vuoden 2013 Kaer-koetulokset, joista lasketaan keskiarvo. Myös 0-tulokset ja 

”viivat” lasketaan mukaan keskiarvoon (anomukseen koiran ja omistajan nimi, koepaikat, -

päivät ja tulokset). Käyttövalion arvon omaava koira ei saa osallistua kisaan. Palkinto 

voidaan jakaa yhdenkin kokeen pistemäärän perusteella. 

 

PT-palkinto 

Vuoden 2013 Kaer-kokeen korkein pistemäärä (anomukseen koiran ja omistajan nimi, 

koepaikka, -päivä ja tulos). 
 

Masin kuksa  

Jaetaan nuorimmalle mannermaisen tai englantilaisen kanakoiran omistajalle, joka on 

vuoden 2013 aikana itse ohjannut koiraansa ja saavuttanut sillä NUO1 –palkinnon 

(anomukseen koiran ja omistajan nimi, omistajan syntymäaika, koepaikka, -päivä ja 

tulokset). 

 

Iron-malja, PT-palkinto ja Masin kuksa kiertopalkintojen jakoa varten ilmoita 10.3.2014 

mennessä sihteerille kauden 1.1.–31.12.2013 tulokset joko sähköpostitse 

hannu.ojala@gmail.com, tekstiviestillä tai puhelimitse 040 750 5236. HUOM! Vain 

ilmoitetut tulokset huomioidaan!  

 

Kaikki edellä mainitut viime vuosikokouksessa jaetut kiertopalkinnot pyydetään 

toimittamaan vuosikokoukseen tai sihteerille!   

 

 

Kokouksessa on kahvitarjoilu. 

 

Tervetuloa! 

 

 

Uudenmaan kanakoiraharrastajat ry 

Hallitus 


